tatis Marie.

(Kremsierer Lehensquatern II. p. 82.)
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41.

Nikolaus Bischof von Olmütz gestattet, dass Heinrich Girke die Mühle bei Freiberg ver
pfänden dürfe. Dt. Schaunburg, 8. September 1391.

Nicolaus etc. notumfacimus etc. Quod propter necessitatem evidentem et evasionein 

debitorum, quibus grava tur fidelis noster Heniczko Girka advoca tus in Freiburg de gracia 
speciali propter servicia sua, que nobis el ecclesie nostre fecit etc. sibi concessimus et 
presenlibus concedimos, quod ipse obligare poterit molendinum magnum ibidem in Freiburg 
spectans ad ipsam advocaciam cum omni jure, commodo et utilitate, sic ipse hactenus tenuit, 
valido viro Schimkoni ac uxori et heredibus suis de Dittrichsdorf pro octoginta raarcis 
grossorum pragensium moravici num eri et pagamenti tali medio et condicione, quod quum 
ipse Heniczko vel eins heredes aut successores ipsi Schimkoni, uxori vel heredibus suis 
octoaginta marcas grossorum ut prefertur, solverint et assignaverint cum effectu, tunc ipsi 
dictum molendinum libere dimitiere debeat, ita quod ad advocaciam ibidem in Freiburg suo 
jure reverta tur. In quorum testimonium etc. Datum Schauenburg anno domini M° CCC° 
nonagésimo primo, ipso die nativitatis beate Marie Virginis gloriose.

(Kremsierer Lehensquatern II. p. 82.)

48.

Nikolaus Bischof von Olmütz verpflichtet sich, den Erben nach Petrus von Lichtenau den 
ersten Lehensheimfall im Werte von 100 Mark zu verleihen.

Dt. Mir au 5. October 1391.

Nicolaus etc. notumfacimus etc. Quod licet pridem honesta Elizabeth relicta quondam 
Peschiconis de Lichtenaw, soror Cunczonis et Peczonis de Wartha, coram judice in judicio 
vasallorum curie episcopalis Olomucensis in Cremsir tempore bone memorie domini Petri 
episcopi Olomucensis predecessors nostri de et super mobilibus rebus et bonis, que varen de 
habe vulgariter nuncupantur, per dictes Cunczonem et Peczonem in bonis Stolbach, Muschnicz 
et Peterswald dimissis et derelictis, cum eodem olim Petro episcope predecessore nostro 
judicialiter contenders jusque suum predicta Elizabeth sibi competens in eisdem donaverit 
et resignaverit eidemque marito suo concesserit, ut juris et moris est vasallorum, coram 
contéstalo judicio Petro de Lichtenaw, genero suo et Anne uxori sue filie eiusdem Elizabeth; 
tarnen quia in huiusmodi questionis materia dicto domino Petro predecessore nostro morte 
provento conclusum non fuit et immo dictus Petrus de Lichtenaw nos velut episcopum 
Olomucensem super huiusmodi mobilibus bonis et rebus coram judice et judicio vasallorum 
nostrorum in Obrem sir judicialiter impetivit ibique sentenciatum fuit, ipsum Petrum fuisse 
et esse pre omnibus aids ad dicta bona mobilia et res propinquiorem herodem, prout hec 
omnia in libro judicii curie Chremsirensis plenius sunt expressa: igitur nos in huiusmodi
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questionis et accionis materia finem amicabilem imponere cupientes de consilio fidelium 
vasallorum nostrorum Bernhardt Hecht de Schuczendorf militis et Cunczonis de Sin ola, qui 
tamquam arbitri et amicabiles compositores inter nos et eundem Petrum de consensu nostrarum 
ambarum parcium hoc tractaverunt concordantes amicabiliter in hunc modum. Quod nos 
eidem Petro et suis heredibus in prima devolucionc literarum feudalium, que ad nos velut 
episcopum Olomucensem devoluta fuerit, debemus, volumus et tenemur conferre bona 
feodalia se ad valorem centum marcarum pragensium moravici pagamenti extendencia, quod 
sibi promisimus et presentibus promittimus bona fide tenere et fideliter adimplere pro 
nobis et successoribus nostris Olomucensibus episcopis. Sic videlicet, quod si talis devolucio 
nostro tempore non eveniret, quod absit, extunc nostri successores episcopi Olom licenses 
dicto Petro et suis heredibus de huiusmodi devolucione et feudo, ut premittitur, ante omnes 
alios satisfacere tenebuntur. Tenetur et debet idem Petrus, prout bona fide promisit, nos et 
successores nostros reddere indempnes in eventum, quo quis nos vel successores nostros 
impeteret pro eisdem bonis et rebus mobilibus secundum jus et sentenciam vasallorum. 
Presentibus honorabilibus magistro Sandero canónico Olomucensi et archidiácono Preroviensi, 
Nicolao plebano in Gostelecz, magistro camere et strenuis Bernhardo Hecht, Kyliano de 
Hugwicz militibus, Cunczone de Smola, Jodoco de Wolfsberg marscallo, Wolframo de 
Panowicz, Herssone seniore de Cziewicz et aliis quam pluribus nostris fidelibus. Presencium etc. 
Datum in castro Meraw anno domini M° CCC° nonagésimo primo, feria quinta próxima post 
diem sancti Francisci confessoris.